M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A

P O R T A R I A N° 318, D E 13 D E A B R I L D E 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Prorroga a designação da Promotora de
Justiça Adjunta K A R O L I N E A R A Ú J O
D O P R A D O, constante da Portaria n°
266, de 31 de março de 2016, para oficiar,
em substituição, até 18 de abril de 2016,
na I a Promotoria de Justiça Criminal de
Sobradinho.

O P R O C U R A D O R - G E R A L D E J U S T I Ç A D O DISTRIT O F E D E R A L E

T E R R I T Ó R I O S , no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

R E S O L V E :

Prorrogar, até 18 de abril de 2016, a designação da Promotora de Justiça Adjunta
K A R O L I N E A R A Ú J O D O /PRADO, constante da Portaria n° 266, de 31 de março de
2016, para oficiar, em substim ção, na I a Promotoria de Justiça Criminal de Sobradinho.

Dê-se ciêricia^jsumpra-se e publique-se.

NÂ^RT/ O Ï zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

\\ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

X

o
IO
o--

esi zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

•

o

C3

CD

CI3
CJ
i . i

G:\l 'ortrt l \PORTARIA S 20l6\Prorroga a dtsigna(Ao da Dra Selma Lcâo na I"  rJCriniina l de Sobradinho alé 31-03-l6.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 810, 25 DE ABRIL DE 2016.